Anexa VIII – Modalitate de plată – Coordonator de proiect IMM sau întreprindere mare

1) În cazul în care coordonatorul proiectului este IMM sau întreprindere mare, pentru acordarea avansului şi pentru plata activităţilor din cadrul etapelor, Autoritatea Contractantă va realiza plata direct în conturile deschise de către parteneri, special pentru acest proiect, după cum urmează:

	Nr. Crt.
	Denumire Partener
	Suma totală finanţată de la bugetul de stat conform Acordului ferm de colaborare
	Activităţile angajate conform Anexa I

	
	
	20....
	20.....
	20.....
	

	1.
	CO - 
	
	
	
	

	2.
	P1 - 
	
	
	
	

	3.
	P2 - 
	
	
	
	

	4.
	P3 -
	
	
	
	

	5.
	P4 -
	
	
	
	


	Nr. Crt.
	Denumire Partener
	Cod fiscal
	Trezorerie/Banca
	Număr de cont (IBAN)

	1.
	CO - 
	
	
	

	2.
	P1 - 
	
	
	

	3.
	P2 - 
	
	
	

	4.
	P3 -
	
	
	

	5.
	P4 -
	
	
	


2) Contractorul, IMM sau întreprindere mare, îşi asumă întreaga responsabilitate pentru corectitudinea datelor cuprinse în cererile de plată depuse de fiecare partener în parte, pentru implementarea proiectului în condiţiile şi la termenele stabilite în prezentul contract. 

3) Contractorul are obligaţia de a raporta activitatea întregului consorţiu conform clauzelor contractuale.
4) Partenerii consorţiului au obligaţia de a completa fiecare în parte şi de a transmite Autorităţii Contractante următoarele Anexe:
· Anexa VIII.1 – Eşalonarea plăţilor

· Anexa VIII.2 – Convenţie avans
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Contabil Şef/ Director Economic
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